平成 30 年８月 20 日

各      位

会 社 名 ディーブイエックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 千葉 茂

（コード番号：3079 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員 平能 直弘

電  話 03-5985-6827

営業所営業所営業所営業所開設に関するお知らせ開設に関するお知らせ開設に関するお知らせ開設に関するお知らせ

当社は、平成 30 年８月 20 日に「千葉営業所」を下記のとおり開設いたしますので、お知らせいた

します。

記

１．営業開始日

  平成 30 年８月 20 日（月曜日）

２．住所および連絡先

〒272-0023

千葉県市川市南八幡４-７-12 ラ・パシフィックビルＢ ８階

   ＴＥＬ 047-329-2467

   ＦＡＸ 047-329-2468

３．営業所開設の目的

  顧客満足度の向上と業務の機動性を図る目的で、千葉営業所を開設することにより、効率的かつ

戦略的な営業活動を展開できる組織体制とするためであります。

以  上